ＩＶＩコンポーネント申請書

一般社団法人インダストリアル・バリューチェーン・イニシアティブ理事長殿
ＩＶＩ規則009に基づき、以下のとおり、ＩＶＩコンポーネントの登録を申請いたします。
	■商品名

	■会社名

	■会員区分
	□正会員　　□サポート会員　　□実装会員

	■担当者（申請者）

	■申請日
	　　年　　月　　日

	■メールアドレス

	■名称（コンポーネントの名称を一般名詞を用いて記述してください。20文字以内）

	■概要（コンポーネントの目的や特徴など概要を記述してください。100文字以内）

	■課題（対象とする課題を記述してください。40文字以内）

	1

	2

	3

	■機能（コンポーネントがもつ機能を記述してください。40文字以内）

	1

	2

	3

	■データ（対象とするデータを記述し、利用または提供をチェックしてください。20文字以内）

	1

	□利用　□提供

	2

	□利用　□提供

	3

	□利用　□提供

	■ユーザ（想定するユーザの担当業務名や職種（職位）を記述してください。20文字以内）

	1

	2

	■実行環境（ハードウェア等）
	■実行環境（ソフトウェア）

	■IVIで行う実証実験における対応として該当するものをチェックしてください。

	□期間中は無償で利用可能
□期間中は無償で利用可能（機能は限定）
	□個別のサポートが可能
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	■特記事項

	■IVI事務局への連絡事項

[bookmark: _GoBack]電子メール（office@iv-i.org）またはFAX（03-6272-6023）にて送付してください。